
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

Крюків-Раківка

• 3-кімн. кв., 1/2 пов., р-н Крюківського 
кар’єру, частково мебльована, холод., бой-
лер, автономне газ. опалення, на трива-
лий термін, 3000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-97-268-15-19.
• Півбудинку та маленький флігель для од-
нієї людини, р-н Крюків, .на тривалий тер-
мін. Тел.0-97-454-95-84.

Центр

• Кімната в м/с, центр, район центрального 
ринку 4 поверх, на тривалий термін. Тел.0-
99-720-89-10, 0-96-393-78-49.
• М/с в центрі, 2-кімнати, на тривалий тер-
мін. Тел.0-96-532-51-65.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 2-3-кімн. кв., будинок або інше житло для 
сім’ї у м. Кременчуці. Тел.0-98-850-15-34.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/2 буд., р-н Крюківського кар’єру, ав-
тономне газове опалення, кімн. роздільні, 
9500. Тел.0-97-268-15-19.
• 1/5 пов. чеш. планув., зуп. Техучилище, 
кімнати окремі, с/в роздільний, великий бал-
кон на кухню та кімнату разом, в житл. стані, 
терміново. Тел. 067-887-18-66
• 1/5 пов. цегл. буд., р-н Вічно Живим, 
50 кв.м, ремонт, 24000, від господаря. 
Тел.0-97-757-55-44.
• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. 
ремонт, с/в обклад. плиткою, лічільники 
на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
22222. Тел. 067-530-76-20
• 2/9 пов. пан. будинку, зуп. Пивзавод, 72 
кв.м, кімнати окремі, нові вікна, труби, сто-
лярка, вбуд. кухня з натур. дуба, мебльова-
на, зручне розташування. Тел. 098-296-36-93

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., Раківка, 32 кв.м, 
малогабаритна, без ремонту, 9300. 
Тел.0-98-094-10-75.
• 2/5 пов. пад. буд., нагірна частина, р-н лі-
цею № 25. Тел.0-50-308-52-71.
• 2/5 пов., центр, вул. Соборна, 48 кв.м, 
космет. ремонт, 27500. Тел.0-96-004-01-74.
• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н СШ № 
9, 49 кв.м, кімнати окремі, м/пл. вікна, нові 
труби, кахель, в житл. стані, 19000* Тел. 
067-689-38-26
• 3 пов., смт Власівка, 39,1/29,8 кв.м, бал-
кон, вул. Молодіжна, 45. Тел.0-98-915-12-17.
• 3/5 пов., р-н водоканал, ОСББ, ремонт, 
техніка, меблі, лічильники на все, 32000*. 
Тел.0-99-985-15-61.
• 5/5 пов., центр, вул. Перемоги, під ремонт, 
19500, вар-ти обміну. Тел.0-96-212-64-53.
• 5/10 пов., вул. Тараса Бульби, 45 кв.м, кух-
ня 7 кв.м,, без ремонту, кімнати роздільні, 
можливий обмін. Тел. 098-094-10-75

1-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, 3 Занасип, 38 кв.м, 
м/пласт. вікна, без ремонту, зупинка поряд. 
Тел. 067-689-38-26
• 3/5 пан.буд., центр (р-н Автовокзал, 
ЦНАП), 32 кв.м, велика кімната, м/пласт. 
вікна, новий кахель, сантех., лічильни-
ки, на воду, газ, зручне розташув. Тел. 
067-887-18-66
• 5/5 пов. цегл. буд., р-н ДК КрАЗ, 33/17/6 
кв.м, м/пласт. вікна, нові труби, лічильники, 
бойлер, кондиц., космет. ремонт поряд вся 
інфрастр. Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• 6/9 пов. цегл. буд., центр, 30 кв.м, бал-
кон заскл., всі лічильники, не кутова, холод., 
пральна машинка, ТВ, меблі, в житл. стані,, 
ціна за домовл. Тел.0-96-995-95-05.
• М/с 2-кімн., в центрі, 5 пов., 7200, вар-ти 
обміну. Тел.0-96-212-64-53.
• М/с 2-кімн., по вул. Університетській, 3 по-
верх, 12 кв.м, 10 кв.м, ремонт, меблі, га-
ряча вода. Тел.0-67-259-73-37 Тетяна, 
0-97-779-56-59.

Будинки

• 1 Занасип, р-н хлібзаводу, будинок цегл. 
60 кв.м, 4 кiмн., м/п вікна, зручності у будин-
ку, центр. водопровід, 5 сот. приват, в житл. 
стані, 34999. Тел. 067-530-76-20
• 3 Занасип, зуп. Школа, будинок цегл., 
61 кв.м, 4 кiмн., м/п вікна, зручності у бу-
динку, центр. водопровід, гараж, погріб, 
госп. будівлі, 5 сот. приват., 22999. Тел. 
067-530-76-20
• Байдаково с., Олександрійський р-н, за 
Павлишем, будинок, пічне опал., 20сот. 
приват., кадастр. номер, велике озеро в 
100м, в 22 км від кінцевої зупинки марш-
руту № 9, 120000грн. Тел.0-96-079-39-40, 
0-99-013-58-22.
• В.Терешківка с., будинок, два гаражі, по-
гріб, колонка, альтанка (беседка), колодязь. 
Тел.0-98-945-31-05.
• Зарічна вул., будинок 200 кв.м, газ, 
електроенергія 380 В, 8 сот., 17000 Тел. 
098-296-36-93
• К.Потоки с., будинок 40 кв.м, са-
рай, погріб, 17 сот., 4600, вар-ти обміну. 
Тел.0-96-004-01-74.
• Крюків, вул. Заводська, будинок цегл. 
73кв.м, 4-кімн., всі зручності у будинку, вбу-
дована кухня, газ. колонка, літня кухня, по-
гріб, госп. будівлі, також старий будинок 
44кв.м з пічним опал. 19сот. приват., 24999. 
Тел. 067-530-76-20
• Крюків, зуп. Поворот, будинок цегл., 60 
кв.м, 4-кімн., кухня, гарне планув., зручності 
у дворі, 5 сот. приват., сарай, погріб, потреб. 
космет. ремонту, 15555. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, зуп. Самойлова, 1/2 будинку 30 
кв.м, кімната, кухня, 7 сот. приват., оформ-
лення за рахунок продавця, 5000*. Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18
• Крюків, зуп. Трансформатор, будинок 
цегл., 193кв.м, утепл., 2-пов., 4-спальні, кух-
ня-столова, вітальня з каміном, 2 с/в, роле-
ти на вікнах, комбіноване опалення, гараж, 
гостьовий будинок, 7,5 сот., 119999. Тел. 
067-530-76-20

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

• Лутовинівка с., ст. з/д Гінівка, будинок 
46 кв.м, 350 м віж з/д станції, газове, піч-
не опалення, з усім майном, сарай, зруч-
ності на подвір’ї, колодязь, ц/водопостач., 
0,25 га, 300000 грн. Тел.0-50-298-20-66, 
097-069-29-44
• Недогарки с., 2 пов. цегл. будинок, 90 
кв.м, 3 кімн., кухня, с/в,, ванна у будинку, 
газ, вода, лкухня, госп. будівлі, 20 сот. при-
ват., гараж, свердловина, 500 м Кременчуць-
ке водосховище, 40000*. Тел. 098-296-36-93
• Недогарки с., будинок цегл. 70 кв.м, під 
оздоблювальні роботи, газ, вода, елек-
троенергія підведені, госп. будівлі, гараж, 
25 сот. приват., 11000 Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Омельник с., будинок цегл., 2 кімн., елек-
трика, газ, вода в будинку, 19 сот. приват., 
річка в 10 хвилинах, великий садок, 8000 
Тел. 098-296-36-93
• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкар-
нi, будинок цегляний 60кв.м, 4-кiмн., газ та 
вода на подвір’ї, цегляний сарай з погрiбом, 
5,6сот., можл. обмiн на 2-3-кiмн. кварт., 
18555. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Ревівка, зуп. Магазин, будинок цегл., 
77кв.м, 4-кімн., м/п вікна, зручності у будин-
ку, центр. водопровід, свердловина, коло-
дязь, нові батареї, кондиціонер, сарай, по-
гріб, 7сот. приват., гарн. житл. стан, 34444. 
Тел. 067-530-76-20
• Садки с., зуп. Бригада, р-н лісницства, бу-
динок, 35 кв.м, 2-кімн. кухня, з газом, без 
ремонту, 2 свердловини, великий гараж, 
баня з душовою, бойлером, 25 сот. приват., 
6999. Тел. 067-530-76-20
• Чкалова вул., 1/2 будинку, під реконструк-
цію, 3 сот. Тел. 098-296-36-93
• Щербаки с., будинок, який потребує ре-
монту, є світло, криниця, садок, поряд зу-
пинка, ліс, річка, загальна площа зем. ділян-
ки 22 сот. Тел.0-97-485-35-15.

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., р-н Простора, зем. ділянка 7 
сот. під забудову. Тел.0-97-801-97-55.
• Власівка смт, Сади-3, дача 4 сот., невели-
кий будинок, полив цілодобовий, поряд зу-
пинка автобус, потяг. Тел.0-97-280-80-13 
Людмила
• Кременчуцький р-н, земельни пай. 
Тел.0-96-180-46-44.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, 
дача 6 сот., будинок 2 пов., з балконом, га-
раж, госп. будівлі, теплиця, сад, доглянута, 
ц/полив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-
80, 099-437-66-97

• Недогарки с., зем. ділянка 40 сот. під забу-
дову. Тел.0-67-717-18-27.
• Піщане с., центр, зем. ділянка 10 сот., під 
забудову. Тел.0-67-717-18-27.
• Політ кооп. дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 6500. Тел. 
098-296-36-93
• Потоки с., зем. ділянка 22 сот., з фунда-
ментом. Тел.0-68-319-71-22.
• Ринковського р-н, дача, за насосною стан-
цією, недорого. Тел.0-95-923-90-21.
• Романки с., кооп. Відпочинок, 200м зупин-
ка транспорту, 1000м р. Псел, 10 сот., 2-пов. 
будинок, сарай, уборна, стара теплиця, л/
душ, свердловина, насосна станція, садок. 
Тел. 067-530-06-52

• Чечелеве с., кооп. Мрія, зем. ділянка 3,5 
сот. приват., теплиця, 10 кущів винограду, 
смородини, малини, свердловина, та загаль-
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